4.1.1 Apresentaram propostas, tempestivamente, para o PROCESSO DE PESQUISA DE 

PREÇOS N° 004/2026, as empresas relacionadas abaixo:  

a) WELMY-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF sob 

o n° 05.788.117/0001-03, apresentou proposta de preços que perfaz a importância 

total de R$ 5.595,00 (cinco mil quinhentos e noventa e cinco reais) para 

fornecimento de 1 (uma) unidade do respectivo item.  

b) HOSPINET COM. E ASSISTENCIA TECNICA LTDA, regularmente inscrita no 

CNPJ/MF sob o n° 06.576.044/0001-40, apresentou proposta de preços que perfaz 

a importância total de R$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinquenta reais) para 

fornecimento de 1 (uma) unidade do respectivo item.  

c) LUMIAR CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA, regularmente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

50.562.225/0001-00, apresentou proposta de preços que perfaz a importância total 

de R$ 7.737,00 (sete mil setecentos e trinta e sete reais) para fornecimento de 

1 (uma) unidade do respectivo item.  

4.2. Da análise técnica 

4.2.1. Considerando que a empresa WELMY-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, 

apresentou proposta com o melhor valor, sua proposta fora submetida a análise pelo Setor